

证券代码：603535

证券简称：嘉诚国际

公告编号：2019-028

广州市嘉诚国际物流股份有限公司

2019 年第一季度业绩快报公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告所载的 2019 年第一季度主要财务数据为初步核算数据，未经会计师事务所审计，具体数据以公司 2019 年第一季度报告中披露的数据为准，提请投资者注意投资风险。

一、2019 年第一季度主要财务数据和指标

单位：元人民币

项目	本报告期	上年同期	增减变动幅度（%）
营业总收入	220,010,627.67	206,465,894.59	6.56
营业利润	34,987,025.79	33,450,467.55	4.59
利润总额	34,982,130.79	33,400,467.55	4.74
归属于上市公司股东的净利润	30,246,784.27	26,726,427.68	13.17
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	24,692,400.95	20,054,283.52	23.13
基本每股收益（元）	0.20	0.18	11.11
加权平均净资产收益率	2.02%	1.92%	增加 0.1 个百分点
	本报告期末	本报告期初	增减变动幅度（%）
总资产	1,944,072,936.35	1,880,962,065.61	3.36
归属于上市公司股东的所有者权益	1,512,580,133.97	1,486,365,097.61	1.76

股本	150,400,000.00	150,400,000.00	-
归属于上市公司股东的每股净资产 (元)	10.06	9.88	1.82

二、经营业绩和财务状况情况说明

(一) 经营业绩说明

报告期内，公司实现营业收入 22,001.06 万元，同比增长 6.56%；实现营业利润 3,498.70 万元，同比增长 4.59%；实现利润总额 3,498.21 万元，同比增长 4.74%；实现归属于上市公司股东的净利润 3,024.68 万元，同比增长 13.17%；公司经营业绩增长的主要原因是综合物流业务、新增客户所致，公司从承接新增客户的基础物流开始逐步渗透到客户全程供应链业务，符合公司业务战略发展。

(二) 财务状况说明

公司财务状况良好，资产负债结构较为稳定，资产具有较强流动性，报告期末，公司总资产为 194,407.29 万元，同比增长 3.36%，归属于上市公司股东的所有者权益为 151,258.01 万元，同比增长 1.76%。

三、风险提示

公司不存在影响本次业绩快报内容准确性的重大不确定因素。本公告所载 2019 年第一季度主要财务数据为初步核算数据，可能与公司 2019 年第一季度报告中披露的数据存在差异，但预计上述差异幅度不会超过 10%。提请投资者注意投资风险。

四、上网公告附件

经公司现任法定代表人、主管会计工作的负责人、会计机构负责人（会计主管人员）签字并盖章的比较式资产负债表和利润表。

特此公告。

广州市嘉诚国际物流股份有限公司董事会

2019 年 4 月 17 日